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CHARNIERES INVISIBLES CAMBREES
NON PERCEES - OUVERTURE 120° -
TYPE B

39-1-3889

Charnieres pour portes latérales de coffres a bagages (carrosserie, autocar...).



A (longueur)

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)
D (diametre broche ou fil)

Finition

300 mm
inox 304
430 g
54.1 mm
1.5 mm
12.5 mm
3 mm

brut
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