





CHARNIÈRES INVISIBLES CAMBRÉES NON PERCÉES - OUVERTURE 120° - TYPE B

39-1-3889

Charnières pour portes latérales de coffres à bagages (carrosserie, autocar...).

A (longueur)	300 mm
Matière	inox 304
Poids (g)	430 g
B (largeur)	54.1 mm
C (épaisseur)	1.5 mm
E (Charnon ou épaisseur)	12.5 mm
D (diamètre broche ou fil)	3 mm
Finition	brut

